



TSKRP008CBA6

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

„P585 – Ryšavého, Augustinova – rekonstrukce podchodu, Praha 11“

č. smlouvy objednatele: A/3/18/4130/0338

č. smlouvy zhotovitele: [REDACTED]

**I.
Smluvní strany**

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

[REDACTED]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: [REDACTED]

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a
předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Ph.Dr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických:

[REDACTED] úseku speciálních staveb

[REDACTED] oucí odd. správy mostů

[REDACTED] echnik správy mostů

[REDACTED] brávy mostů

a

2. Zhotovitel: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Nuselská 499/132, 140 00 Praha 4 - Michle

[REDACTED]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn C
14304

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.

č. ú.: [REDACTED]

zastoupena: Viktorem Dvořákem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Viktor Dvořák, jednatel

- ve věcech technických: Ing. Aleš Říha, výrobní a technický ředitel

- hlavní stavbyvedoucí: Ing. František Švejda

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě č. A/3/18/4130/0338 ze dne 12.12.2018 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla), a to z toho důvodu, že po odkrytí jednotlivých částí stavby bylo zjištěno, že technický stav objektu neodpovídá stavu v projektové dokumentaci, což objednatel v době uzavření smlouvy nemohl předpokládat.

Po provedení řady sond a další zkušební činnosti bylo proto nutno s ohledem na zjištěný stávající stav objektu zvolit technicky a kvalitativně vhodnější provedení díla.

Soupis víceprací a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. I Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle SoD bez DPH	5 931 900,60 Kč
DPH 21 %	1 245 699,13 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH	7 177 599,73 Kč
Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH	3 390 404,68 Kč
DPH 21%	711 984,98 Kč
Cena méněprací dle SoD včetně DPH	4 102 389,66 Kč
Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH	3 390 401,38 Kč
DPH 21%	711 984,29 Kč
Cena víceprací dle SoD včetně DPH	4 102 385,67 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	5 931 897,30 Kč
DPH 21 %	1 245 698,44 Kč
Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH	7 177 595,74 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smlouvě.

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. [REDAKCE] Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu smlouvy tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: 13. 08. 2019

V Praze dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.



Změnový list

1

Strana

1

P585 - Ryšavého, Augustinova - rekonstrukce podchodu, Praha 11

CELKOVÁ REKAPITULACE

1	Méněpráce celkem	-3 390 405 Kč
2	Vícepráce celkem	3 390 401 Kč
	Změnový list celkem	-3 Kč

P585 - Ryšavého, Augustinova - rekonstrukce podchodu, Praha 11

KALKULACE MĚNĚPRACÍ

Č.	Položka	Mj	množství	cena/Mj	Celkem
	SO 201a: P 585 Augustinova - podchod				
	6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
1	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	- 234,345	1 806,00	-423 226,30
2	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	- 493,695	377,00	-186 122,85
	7: Přidružená stavební výroba				
3	NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI	M2	- 518,7	282,00	-146 273,40
	9: Ostatní konstrukce a práce				
4	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	- 32,652	250,00	-8 213,00
	SO 201b: P 585 Augustinova - opěrné stěny				
	6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
5	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	- 225,536	1 806,00	-407 317,28
6	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	- 96,836	2 590,00	-250 804,18
7	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 80MM	M2	- 118,079	4 900,00	-578 584,80
8	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	- 783,65	377,00	-295 435,94
	7: Přidružená stavební výroba				
9	NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI	M2	- 858,0	282,00	-241 956,00
	SO 201c: P 585 Augustinova - římsy				
	6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
10	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	- 303,418	1 806,00	-547 973,12
11	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	- 303,418	377,00	-114 388,63
	7: Přidružená stavební výroba				
12	NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI	M2	- 621,0	282,00	-175 122,00
	9: Ostatní konstrukce a práce				
13	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	- 0,649	250,00	-162,19
	SO 201d: P 585 Augustinova - příslušenství				
	7: Přidružená stavební výroba				
14	PODLAHY Z PÓROVINOVÝCH DLAŽDIC	M2	- 13,5	1 098,15	-14 825,00
Změnový list - celkem Kč bez DPH					-3 390 404,68

Změnový list

1

Strana

3

P585 - Ryšavého, Augustinovca - rekonstrukce podchodu, Praha 11

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Č.	Položka	Mj	množství	cena/Mj	Celkem
	SO 201a: P 585 Augustinova - podchod				
38	009: Ostatní konstrukce a práce				
39	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	274,016	97,50	26 716,56
39	Očištění ploch líc kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	211,432	97,50	20 614,62
40	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	485,448	250,90	121 798,90
41	099: Přesun hmot HSV				
42	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,563	286,00	161,05
43	SO 201b: P 585 Augustinova - opěrné stěny				
44	003: Svislé konstrukce				
46	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,5	1 260,00	1 890,00
46	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,002	21 800,00	52,15
46	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	11,25	1 450,00	16 312,50
50	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,009	21 300,00	198,09
	Výztuž opěr, prahů, křídel, plířů, sloupů ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,024	34 700,00	825,13
11	Mostní opěry z betonu prostého C 30/37	m3	0,492	3 760,00	1 850,15
11	Zřízení bednění stěn výplňových jednostranné	m2	3,81	392,00	1 493,52
11	Odstranění bednění stěn výplňových jednostranné	m2	3,81	151,00	575,31
11	009: Ostatní konstrukce a práce				
11	Otlučení omítek stěn včetně dočištění ocelovými kartáči	m2	606,303	208,70	125 322,74
11	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	37,175	478,40	17 784,59
11	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1 062,147	97,50	103 559,33
12	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	1 062,147	250,90	266 492,68
12	Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	606,303	25,80	15 642,61
13	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	1 062,147	516,10	548 174,07
14	Odstranění malty ze svislé spáry stěn	m	435,24	81,00	35 254,45
14	Odstranění malty z vodorovné spáry stěn	m	840,667	58,50	49 179,02
16	Reprofilace betonu ve svislé spáře stěn	m	435,24	538,20	234 246,23
16	Reprofilace betonu ve vodorovné spáře stěn	m	840,667	516,10	433 868,24
17	099: Přesun hmot HSV				

19	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	38,197	416,00	15 889,98
21	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	38,197	208,00	7 944,99
22	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot - (odhad 14 km)	t	534,759	16,60	8 877,00
22	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	38,197	98,80	3 773,87
43	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	38,197	125,00	4 774,63
44	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	11,975	286,00	3 424,76
51	9: Ostatní konstrukce a práce				
52	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VOĐOU DO 500 BARŮ	M2	419,755	250,00	104 938,64
54	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 2500 barů	m2	642,392	435,80	279 954,83
55	SO 201c: P 585 Augustinova - římsy				
60	003: Svislé konstrukce				
	Dodatečné vlepování betonářské vyzluže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,2	1 260,00	2 772,00
49	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,001	4 570,00	278,04
59	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	1,35	1 680,00	2 268,00
	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	1,35	145,00	195,75
	Výzluž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,004	41 000,00	182,37
	009: Ostatní konstrukce a práce				
	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	334,77	210,60	70 502,53
	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	17,87	249,60	4 460,23
	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	352,639	38,00	13 400,30
	Ochranný nátěr výzluže na cementové bazi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	112,33	478,49	53 738,53
	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	538,773	97,50	52 530,32
	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	81,579	97,50	7 953,93
	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	620,351	26,40	16 377,27
	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	620,351	250,90	155 646,13
	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	620,351	26,40	16 377,27
	Tmelená spára mezi prefabrikáty říms	m	223,153	461,50	102 984,99
	Tmelená spára mezi římsou a opěrnou stěnou - rubový líc	m	341,035	461,50	157 387,65
	Odstranění betonu z vodorovné spáry mezi římsou a opěrnou stěnou	m	24,0	78,00	1 872,00
	Doplnění vybouraného betonu spáry mezi římsou a opěrnou stěnou	m	24,0	635,70	15 256,80
	099: Přesun hmot HSV				
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,274	416,00	9 682,07
	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	23,274	208,00	4 841,03
60	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot - (odhad 14 km)	t	325,839	16,60	5 408,93
61	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	23,274	98,80	2 299,49
62	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,274	125,00	2 909,27
63	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,043	286,00	298,30
64	6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				

65	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTÍ TL 50MM	M2	1,92	2 590,00	4 972,80
66	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRSTÍ TL DO 80MM	M2	1,44	4 900,00	7 056,00
67	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 70 mm	m2	0,46	2 795,00	1 341,60
68	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 80 mm	m2	2,4	2 925,00	7 020,00
69	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 90 mm	m2	2,68	3 055,00	8 798,40
70	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 100 mm	m2	1,22	3 185,00	3 885,70
	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 110 mm	m2	1,44	3 380,00	4 867,20
18	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 120 mm	m2	0,48	3 510,00	1 684,80
19	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 130 mm	m2	1,92	3 640,00	6 988,80
20	Doplnění boční strany římsy do lince opěrné stěny (rubový líc) - tl. 140 mm	m2	0,96	3 835,00	3 681,60
52	SO 201d: P 586 Augustinova - příslušenství				
	001: Zemní práce				
	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	0,7	195,00	136,50
	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	116,959	79,30	9 274,85
	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,9	32,50	29,25
	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	0,63	428,00	269,64
	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou bez ztuhnutí	m3	0,63	37,70	23,75
	šterkodrt frakce 16/32	t	1,134	342,00	387,83
	005: Komunikace				
	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	410,064	195,00	79 962,48
	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,144	598,00	19 222,11
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,815	416,00	35 282,87
	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	335,152	71,50	23 963,37
	009: Ostatní konstrukce a práce				
	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nekaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	2,52	41,30	104,08
	099: Přesun hmot HSV				
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,919	416,00	4 958,30
	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	11,919	208,00	2 479,15
	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot - (odhad 14 km)	t	165,866	16,60	2 769,98
	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,919	98,80	1 177,60
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,457	125,00	57,13
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	11,462	200,00	2 292,40
	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	13,08	286,00	3 740,96
	772: Podlahy z kamene				
59	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	3,0	457,00	1 371,00
73	deska obkladová tryskaná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	0,983	1 310,00	1 287,47
35	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3,76	26,58	99,96